



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2023 № 803-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление Правительства
области от 03.08.2023 № 743-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о проведении областного конкурса «Лучший сотрудник органов внутренних дел» в 2023 году, утвержденное постановлением Правительства области от 03.08.2023 № 743-п «О проведении областного конкурса «Лучший сотрудник органов внутренних дел» в 2023 году», изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с 01 сентября 2023 года.

Губернатор области

М.Я. Евраев

Приложение
к постановлению
Правительства области
от 21.08.2023 № 803-п

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Положение о проведении областного конкурса «Лучший
сотрудник органов внутренних дел» в 2023 году**

1. В пункте 1.3 раздела 1:
 - слово «департамента» заменить словом «министерства»;
 - слова «(далее – департамент)» заменить словами «(далее – министерство)».
2. В абзаце первом раздела 3 слово «Департамент» заменить словом «Министерство».
3. В разделе 4:
 - 3.1. В пункте 4.2 слово «департамента» заменить словом «министерства».
 - 3.2. В абзаце третьем пункта 4.4 слово «департамент» заменить словом «министерство».
 - 3.3. В пункте 4.5 слово «департамент» заменить словом «министерство».
4. В разделе 5:
 - 4.1. В пункте 5.1 слово «департамента» заменить словом «министерства».
 - 4.2. В пункте 5.2:
 - в абзацах третьем и шестом слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «министерство» в соответствующих падежах;
 - в абзаце четвертом слова «департамента региональной политики и взаимодействия с органами местного самоуправления» заменить словами «министерства регионального развития».
5. В разделе 7:
 - 5.1. В пункте 7.1:
 - в абзацах первом и третьем слово «департамента» заменить словом «министерства»;
 - в абзаце втором:
слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;
слово «департамента» заменить словом «министерства».
 - 5.2. В пункте 7.4:
 - в абзаце первом слово «департаменту» заменить словом «министерству»;
 - в абзаце пятом цифры «110 00» заменить цифрами «110 000».
 - 5.3. В абзаце первом пункта 7.6, пункте 7.7 слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «министерство» в соответствующих падежах.
6. В форме согласия на обработку персональных данных (приложение 3 к Положению):

6.1. В реквизите адресата слово «департамент» заменить словом «министерство».

6.2. В абзаце первом:

- слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «министерство» в соответствующих падежах;

- слова «(далее – департамент)» заменить словами «(далее – министерство)».